PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA

RUA FRANCISCO DA FONSECA, 213 - CENTRO

CNPJ – 44.518.496/0001-65 – FONE – (014) 3487-9090

CEP - 17.550-000- JÚLIO MESQUITA - ESTADO DE SÃO PAULO

Página 0 de 0

   EDITAL Nº 09/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL NORMATIVO DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob

nº 44.518.496/0001-65, com sede administrativa na Rua Francisco da Fonseca, 213 – CENTRO, JÚLIO MESQUITA –

SP, Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Prefeito TIRSO FERNANDES SOBREIRO JUNIOR, no uso de

suas atribuições legais, faz saber e TORNA PÚBLICO o Edital de Retificação do Edital Nº 08/2021 (Normativo) conforme

segue:

Art. 1º - Onde se lê: Tabela do item 1.2 referente a coluna Requisito/escolaridade do cargo de Auxiliar de enfermagem:

C A R G O S VAGAS +CR
JORNADA DE
TRABALHO
SEMANAL

REQUISITO/ESCOLARIDADE

SALÁRIO
BASE R$

VALOR DA
INSCRIÇÃO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM  01 40 HORAS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM E

REGISTRO NO COREN
R$ 1.364,03 R$ 32,00

Leia-se:

C A R G O S VAGAS +CR
JORNADA DE
TRABALHO
SEMANAL

REQUISITO/ESCOLARIDADE

SALÁRIO
BASE R$

VALOR DA
INSCRIÇÃO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM  01 40 HORAS
DIPLOMA DE CURSO DE AUXILIAR

DE ENFERMAGEM E REGISTRO
NO COREN

R$ 1.364,03 R$ 32,00

Art. 2º - Onde se lê: Tabela do item 1.2 referente a coluna Salário Base do cargo de Técnico de enfermagem:

C A R G O S VAGAS +CR
JORNADA DE
TRABALHO
SEMANAL

REQUISITO/ESCOLARIDADE

SALÁRIO
BASE R$

VALOR DA
INSCRIÇÃO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  01 40 HORAS

ENSINO MÉDIO COMPLETO E
CURSO TÉCNICO DE

ENFERMAGEM COM REGISTRO
NO CONSELHO DE CLASSE

R$ 1.374,03 R$ 32,00

Leia-se:

C A R G O S VAGAS +CR
JORNADA DE
TRABALHO
SEMANAL

REQUISITO/ESCOLARIDADE

SALÁRIO
BASE R$

VALOR DA
INSCRIÇÃO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  01 40 HORAS

ENSINO MÉDIO COMPLETO E
CURSO TÉCNICO DE

ENFERMAGEM COM REGISTRO
NO CONSELHO DE CLASSE

R$ 1.364,03 R$ 32,00

Art. 3º - As demais disposições constantes do Edital Normativo nº 09/2021 e suas consolidações permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO MESQUITA- SP, 12 de novembro de 2021.

TIRSO FERNANDES SOBREIRO JUNIOR
Prefeito Municipal